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oAl pe FECRDZACION BEECUTIVA BE ADHINISTRACION Y PRERROGATIVAS DEL IEEZ
u
ECURSOS DE o
RTIDOS POLITICOS Oficio NUm.TCOE-004/2013
i ASUNTO: informe de campana

Ricard§|H Hernindez Muacsz, jcsorerc de lz Corision Operativa tstata! de Movimiento
Ciudadano en el Estado de Zacatecas, de conformidad con lo establecido en el articulo 75 numeral
1 fraccion V, de la Ley Elecioral del Estade de Zacatecas, asi como en el artfculo 20, numeral 1,
fraccion IV del Regiemento para |z presentzcidn v Revision de los Informes financieros y
fiscalizacion de ios recurses de los Partides Politicos v Coaliciones, me permito presentar a usted lo

correspondiente a! informe financierc de campafia 2e Ios recursos destinados para las actividades

tendentes a la cbtencicn cel voio, parz e proceso sectoral 2013.

Asimismo cor base en el articulo 422 del feglamentc para la presentacion y Revision de los

‘ Informec ﬁnarcprob y fiscalizacién de los recurses de los Partidos Politicos v Cozlicicnes con el fin

de comprobar ia veracided de io reporiado, le manifestames la disponibilidad recibir en nuestras

of icinas al per:ora} det ég‘sti"cuic para reviser ia cccumentacion que sustenta nuestro informe

financiero correbponmer*tu

-

Atentos a las observactiones gue tenga 2 bien hacarmos, Le expreso mis respetos.
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INGRESOS

Actividades Ordinarias

Actividades Especificas

Aport. De Los Militantes

Transf. De Rem. De Campafias iocales

TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

Gastos de Propaganda

Gastos de Propazanda

Total De Gastos En Actividades

Gastos De Operacidn Campafiz

Servicios Persorales

Compensaciones

Reconocimientos por Actividades politicas

Honorarios Asimiladoes a Salarios
Honorarios
Total De Sewigios Perconraies

Materiales Y Suministros

Materiales y Utiies de Cficinz
Materiales De Limpieza

Mantenimiento de Eq. De trapsporte
Materiales y Utiles De impresién

Ref. y Accesorics de Equipo De Compuio
Combustibles y Lubricantes

Cafeteria

Total Materiales y Sumirisiras

Servicios Generzles
Arrendamiento
Teléfono

Energia Eléctrica
Viaticos y Pasajes

53

0.00
0.00
0.00
0.00

199,692.60

0.00
0.00
0.090
0.00

0.00
0.00
0.09
0.00
.00
0.09
0.00

0.00
G.00
0.09
0.00

013 AL 30/06/2013

0.00

198,692.60

0.00

0.00




Bitacoras De Gastos Menocres
Gastos Financieros

Telcel

Gastos De Representacion
Casetas

Sanciones |EEZ

Gastos Por Comprobar
Gastos de Produccidn de Programas Dig
Propaganday Publicidzd
Mejoras De Instalacién
Paqueteria y Envios

Liaves y Chapas

Nextel

Total De Servicios Generales

Bienes Inmueblas
Mantenimiento
Total de Bienes Inmuebles

Liderazgo Politico De Las Muisres
Gastos Directos
Gastos Indirectes

Total de Liderazgo Politico Da L as Mujerss

TOTAL DE EGRESOS

UTILIDAD O PERDIDA

C. RICARDG HUMBERTO He

TITULAR DE LA UNIDAD D

DA

- HA

c
i

0.0

5.491.32

0.00
0.00
0.09
0.00
0.00
0.00
0.09
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

5,491.32

0.00

0.00

205,183.52

-205,183.52

RNAMDEZ MUNUZ
RIMONIO Y FINANZAS
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ACTIVO
IACTIVO CIRCULANTE
Efectivo
Scotiabank
i Cuentas Par Cobrar

Gastos Por Comprobar
" SUMA CIRCULANTE
lA CTIVO FlJO

i Mobiliarie y Equipo
Equipo de Computo

| — |

~SUMA FlIO

- ACTIVO DIFERIDO

- SUMA DIFERIDO

!

SUMA DE ACTIVO

0.0C

53412
3,142,751.36
0.00

2,143 285 48

0.00
3.06

£.00

3,143,285.48

ESTADO DE POSICION FINANCIERA, BALANCE GENERAL AL 30/JUNIO/2013

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Impuestos Por Pagar
Acreed/ores Diversos
Pasivo a Corto Plazo
SUMA DE PASIVO

CAPITAL

Patrimonio Del Partido

SUMA DE PATRIMONIO

REMANENTE DEL PERIODO

SUMA DE CAPITAL

SUMA PASIVO+CAPITAL

C. RICARDO HUMBLERK 1w ncnivanuee viUNOZ
TITULAR DE LA UNIDAD DE PATRIMONIO Y FINANZAS

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

3,143,285.48

3,143,285.48



